lopen roggeland in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen voornoemde Henricus gnd Scutken enerzijds en Oderadis dvw Lambertus gnd Oderaden soen anderzijds, aan voornoemde Mijchael verkocht door Ghiselbertus gnd Vullinc, belast met 2 penning cijns in de brief vermeld.

Mijchael filius quondam Walteri dicti van den Berghe unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Henrici dicti Scutken ex uno et inter hereditatem Oderadis filie quondam Lamberti dicti Oderaden soen ex alio venditam dicto Mijchaeli a Ghisberto dicto Vullinc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico Scutken simul cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes) exceptis duobus denariis census in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1180 p 755r 14 do 26-04-1397.

Rodolphus van den Zande van Bucstel gaf uit aan Johannes Nollens soen van der ~~Vesten~~ een tuin in Boxtel, nabij de weg lopend voor de plaats gnd Stapelen, beiderzijds tussen Wijnkinus baardscheerder; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 kwart wijn aan de kerk van Boxtel met Pasen te leveren, (2) 2 zwarte tournosen aan priester die de kerk van Boxtel ~~bedient~~[?], en thans voor (3) een erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Rodolphus van den Zande de Bucstel quendam ortum situm in parochia de Bucstel juxta viam tendentem ante locum dictum Stapelen inter hereditatem Wijnkini barbitonsoris ex (dg: uno et inter) utroque latere (dg: la) coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Nollens soen van der V^{[33]esten}] ab eodem hereditarie possidendum pro una quarta vini ecclesie de Bucstel in festo pasche (?dg: ex) et duobus antiquis nigris Turonensibus denariis presbitro offi... ecclesiam de Bucstel exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

1180 mf13 B 01 p. 756.

Quinta post pascha: donderdag 26-04-1397.

Sexta post pascha: vrijdag 27-04-1397.

Quarta post octavas pasche: woensdag 02-05-1397.

BP 1180 p 756v 01 do 26-04-1397.

Johannes Nollens soen van der Vesten beloofde aan Rodolphus van den Zande van Bucstel 10 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te betalen.